

Artikelnummer

00239

GTIN-Stück



4 017645 001404

GTIN-Verpackung



4 017645 001411

eco-ID

334319



Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Allgemeines

Die LOGONA BERUHIGENDE OVERNIGHT MASKE MIT IMMUNIGHT (TM) pflegt und regeneriert die Haut über Nacht und lässt sie am nächsten Morgen strahlen.

- Nährt und glättet die Haut
- Verbessert die Hautelastizität und Spannkraft
- Bringt die Haut in Balance
- Stärkt die Hautbarriere

Besonderheiten

NOURISH - Vitamin-Pflege für ein besseres Wohlbefinden von Haut und Schlaf dank Immunight (TM)

Kurzbeschreibung

Die LOGONA BERUHIGENDE OVERNIGHT MASKE MIT IMMUNIGHT (TM) pflegt und regeneriert die Haut über Nacht, sodass sie am nächsten Morgen strahlend und erholt aussieht. Sie nährt und glättet die Haut, verbessert ihre Elastizität und Spannkraft und bringt sie wieder ins Gleichgewicht. Gleichzeitig stärkt sie die Hautbarriere, um sie widerstandsfähiger gegen äußere Einflüsse zu machen.

Anwendung

Abends großzügig auf die gereinigte Gesichtshaut sowie Hals und Dekolleté auftragen. Dabei Augen- und Mundpartie aussparen. Über Nacht einwirken lassen. Die beruhigende Overnight Maske kann bei Bedarf täglich angewendet werden.

Tipp: Warte ein paar Minuten vor dem Schlafengehen, damit die Maske einziehen kann.

PAO (period after opening)

3

Vorsichtsmaßnahmen

Mund- und Augenpartie aussparen.

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Verarbeitungsland

Deutschland



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
00239	 4 017645 001404	 4 017645 001411	334319	

INCI

Aqua (Water), Glycerin, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Lactococcus Ferment Lysate, Cetyl Alcohol, Cocoglycerides, Isoamyl Laurate, Cetearyl Olivat, Sorbitan Olivat, Dimer Dilinoleyl Dimer Dilinoleate, Triheptanoin, Maltodextrin, Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopheryl Acetate, Rhus Verniciflua Peel Wax, Xanthan Gum, Glyceryl Caprylate, Sodium Stearoyl Glutamate, Levulinic Acid, p-Anisic Acid, Glycine Soja (Soybean) Oil, Sodium Levulinate, Tocopherol, Sodium Hydroxide, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil*, Sodium Lactate, Squalane, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Linoleic Acid, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Alaria Esculenta Extract, Lactic Acid, Avena Sativa (Oat) Kernel Extract, Oleic Acid, Sodium Chloride, Palmitic Acid, Phenylpropanol, Stearic Acid, Lavandula Hybrida Extract, Linolenic Acid, Avena Sativa (Oat) Bran Extract*, Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Citrus Aurantium Peel Oil**, Linalool**, Terpeneol**, Citronellol**, Vanillin**, Linalyl Acetate**, Benzaldehyde**, Cedrus Atlantica Oil/Extract**, Pinene**, Santalol**

* aus kontrolliert biologischem Anbau / Produit issu de l'agriculture biologique contrôlée

** aus natürlichen ätherischen Ölen / à base d'huiles essentielles naturelles

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, pfl. Glycerin, Traubenkernöl, Milchsäurebakterien-Lösung, Fettalkohol, Fettsäureester, Fettsäureester, Cetearylolivat, Sorbitanolivat, Fettsäureester, Fettsäureester, Maltodextrin, Fettsäureester, Vitamin E-Acetat, Japanwachs, Xanthan, Glyceryl-Fettsäureester, Aminosäurederivat, Levulinsäure, Anissäure, Sojaöl, Salz der Levulinsäure, Vitamin E, Natriumhydroxid, Aprikosenkernöl*, Natriumlaktat, pfl. Squalan, Sonnenblumen-Triglyceride*, Linolsäure, Sonnenblumenöl, Algenextrakt, Milchsäure, Haferkornextrakt, Oleinsäure, Kochsalz, Palmitinsäure, Duftstoff, Stearinsäure, Lavandinextrakt, Linolensäure, Haferkleie-Extrakt*, Mischung äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe**

* aus kontrolliert biologischem Anbau / Produit issu de l'agriculture biologique contrôlée

** aus natürlichen ätherischen Ölen / à base d'huiles essentielles naturelles

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne tierische Inhaltsstoffe ✓ Kosmetik ohne Tierversuche ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Nourish
Geschlecht des Zielkunden..... Unisex

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020
Salzhemmendorf, Deutschland; empfang@logocos.de
E-Mail Inverkehrbringer..... empfang@logocos.de
Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG
Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese
PLZ Inverkehrbringer..... 31020
Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
00239	 4 017645 001404	 4 017645 001411	334319	

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Limonene, Citrus Aurantium Peel Oil, Linalool, Terpineol, Citronellol,
Vanillin, Linalyl Acetate, Benzaldehyde, Cedrus Atlantica Oil / Extract,
Pinene, Santanol

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,050 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Faltschachtel